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Haumenosanue ToBapa: Kopepapka Rommelsbacher EKS 1510

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofevarki/ rommelsbacher eks 1510

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofevarki/_rommelsbacher_eks_1510

Tun

O0beM pesepByapa JUIsl BOJIBI
Tun xode

KanyuuunaTtop

JlaBneHnue

Tun HarpeBaTenbHOrO AIEMEHTA
Marepuan xopiryca
Hanpsioxenue

MomHoCTh

[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

IIBet

Crpana nmpou3BOJICTBa

POKKOBast
1.5n
MOJIOTBIN, YaIbl
eCTh

9 6ap
TEPMOOIIOK
MeTal

220 B

1.275 kBt
260 MM

235 MM

305 mm

4.8 kr
HEpK. CTallb

I'epmanns

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



